
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 
Via Achille Grandi, 35 – 53041 Asciano (SI)   C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 

Tel.: 0577/718357 – Fax: 0577/719074 

www.icpertini.edu.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - siic814003@pec.istruzione.it 
 

 

CIG Z683A593B8 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n.  44/2001 
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 – Autonomia delle Istituzioni Scolastiche 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001 

VISTO l’art. 125 del Codice dei contratti D.lgs 163/2006 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 60 del 07/02/2023 con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2023 
VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto per acquisti in economia di lavori, servizi e forniture approvato 

con Delibera n. 17 dell’8 febbraio 2016 
VISTE Le risorse assegnate per l’a.s. 2022-2023 per il funzionamento amministrativo  

 

DETERMINA  

di autorizzare la procedura per l’acquisto di carta e cancelleria per un importo massimo di € 1.693,98 e di far gravare la spesa 

complessiva prevista dalla fornitura sul Programma annuale dell’Istituzione Scolastica nell’attività ’A2-1. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Bianchi 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002350 - 14/03/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da PAOLO BIANCHI


		2023-05-15T19:03:26+0200
	Paolo Bianchi




